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Les Directeurs territoriaux au handicap
Mise à jour mars 2025

Mme Isabelle Chavot
isabelle.chavot@caissedesdepots.fr

Hauts-de-France
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M. Philippe Crenner
philippe.crenner@caissedesdepots.fr

Grand Est
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Mme Florence Guery 
florence.guery@caissedesdepots.fr

Nouvelle-Aquitaine
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M. François-Xavier Fesnin
francois-xavier.fesnin@caissedesdepots.fr

Centre-Val de Loire
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M. Fabrice Geurts
fabrice.geurts@caissedesdepots.fr

Bourgogne-Franche-Comté
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M. Marc Guerrier de Dumast
marc.guerrierdedumast@caissedesdepots.fr

Occitanie11

M. Franck Lasade
franck.lasade@caissedesdepots.fr

Île-de-France
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Mme Nadine Montbrun
nadine.montbrun@caissedesdepots.fr

Mme  Laure Ben Moussi
laure.ben-moussi@caissedesdepots.fr

Antilles - Guyane

La Réunion - Mayotte

M. Guillaume Bonneville
guillaume.bonneville@caissedesdepots.fr
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Mme Carène Guillemet
carene.guillemet@caissedesdepots.fr
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M. Thierry Allemand
thierry.allemand@caissedesdepots.fr
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Saint-Denis de la RéunionPointe-à-Pitre Cayenne Mamoudzou

M. Laurent Félix
laurent.felix@caissedesdepots.fr


